
 

Patvirtinta – 2022 11 29 

LŽRF Neeilinės visuotinės asociacijos narių konferencijoje (priedas Nr. 1) 

 

Lietuvos žolės riedulio federacijos Nacionalinių, Jaunimo U-21,  

Jaunių U-18/U-16 rinktinių kandidatų atrankos tvarka 

 

Lietuvos žolės riedulio federacija (toliau – LŽRF), Vykdomojo komiteto (toliau - VK) 

nutarimu skiria visų nacionalinių, Jaunimo U-21, Jaunių U-18/U-16 rinktinių trenerius, kurie sudaro 

savo vadovaujamų rinktinių trenerių personalo sudėtį bei paskirsto užduotis savo personalui. 

Bendroji LŽRF rinktinių potencialių kandidatų atranka į visas rinktines vyksta pagal šią tvarką: 

 Atranka, stebėjimas bei duomenų bazės kaupimas pradedamas nuo jauniausios Lietuvos 

vaikų žolės riedulio lygos (toliau - LVŽRL) amžiaus kategorijos U-12 (LVŽRL U-12 vaikų 

čempionatas „rengiamas 4 etapais“); 

 Potencialių mergaičių kandidačių į nacionalines rinktines selekciją bei duomenų bazės 

sudarymą koordinuoja LŽRF trenerių komitetas (toliau – LŽRF TK) su Jaunių rinktinės U-

16 personalu. 

 Potencialių berniukų kandidatų į nacionalines rinktines selekciją bei duomenų bazės 

sudarymą koordinuoja LŽRF trenerių komitetas su Jaunių rinktinės U-16 personalu. 

 Sudaromi visų amžiaus kategorijų Lietuvos vaikinų ir merginų rinktinių (U14, U16, U18, 

U21) išplėstiniai geriausiųjų sąrašai (27 kandidatai (-ės) ir daugiau kandidatų (-čių)). 

 Potencialiems kandidatams (-ėms), kurie (-ios) nepatenka į geriausiųjų, išplėstinius 27 

kandidatų (-čių) sąrašus, vykdomos papildomos regioninės Šiaurės ir Pietų zonų 

peržiūros/atrankos. 

 Galutiniai išplėstiniai (27-ių kandidatų (-čių)) sąrašai U16, U18, U21 amžiaus kategorijose 

registruojami ir tvirtinami LŽRF trenerių komiteto sistemoje ir pateikiami LŽRF. 

 Vykdomos išplėstinio kandidatų (-čių) sąrašo kandidatų (-čių) peržiūros bei atrankos į 

pagrindines pasiruošimo stovyklas (22 kandidatų (-čių)) prieš oficialius Pasaulio ir Europos 

čempionatus (toliau -  PČ,EČ). 



 Pagrindinio pasiruošimo oficialiems PČ,EČ čempionatams laikotarpiu, rinktinių trenerių 

personalas (vyr. treneriai, trenerių asistentai) atrenka po 18 geriausių rinktinių žolės 

riedulininkų (-ių), kurie (-ios) atstovauja Lietuvai oficialiuose PČ,EČ čempionatuose; 

 Nacionalinės vyrų/moterų žolės riedulio rinktinės kandidatų (-čių) sąrašą sudaro vyriausiasis 

nacionalinės vyrų/moterų žolės riedulio rinktinės treneris kartu su LŽRF TK. 


